pradictœ, habitaque saepe diligenti super hoc deliberatione

iuter nos ordiuationem, devotionem et voluntatem praîdicti

P. humiles et devotas adinisimus, laudavimus, approbavimus,

admittimusque, laudamus et approbamus , ac in nostris et

ecelesiœ nostne piis et devotis precibus adjungimus per prae-

sentes, et promittimus bona fide eas tenere et facere adimplere

tain per nos quam per prœdictum bursarium, ad perpetuam

rei memoriam, et contra non venire in futurum.Jn cujus rei

testimoniurn praesentes litteras sigillo nostro sigillatas dicto

domino P. liberaliter concessimus. Datum die et anno quibus

supra. Omnibus hœc visuris et audituris, Capitulum Turo-

nense etc., salutem in Domino. Notum facimus quod cum

alias venerabilis vir dominus P. de Langereycs, canonicus et

archipresbvter Sanctae Maurœ in ecclesia Turonensi , nobis et

ecclesia? nostra:, caritate motus, dederit et realiter assigna
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verit M libras in redditibus perpetuis couvertendas ad opus

fabricœ et substentationcm et augmentationem divini cultuset

officii ecclesiœ nostrœ, juxta voluntatera et ordinationem dicti

P., scilicet quibus dicto domiuo P. dediraus et concessimus

nostras litteras sigillo nostro sigillatas, prout contiuetur in

eisdem per quas hae nostrœ praesentes sunt concessœ. Qua-

propler dictas litteras, et devotionem, voluntatem et ordi-

nationem dicti P. in dictis litteris ;contentas , publiée legi

fecimus. Habita inler nos super hoc deliberatione matura in

nostro capitulo generali,post festum Paschœ Domini celebrato,

juxta teuorem et scriein ipsarum litteramm ratificavimus,

laudavimus, acceptavimus et approbavimus, et adhuc ratifi-

camus , laudamus
,
acceptamus et approbamus, et in quan-

tum est necesse nostrum decretum prœdictum apponimus,

praesentes proinittentes tenere, adimplerc et in perpetuum

custodire. In cujus rei testirnonium sigillum nostrum praesen-

tibus duximus apponendum. Dut mn die martii post dictum

festum Paschee Domini, auno ejusdem m'ccc" octuagesimovn».

Isla die obiit magister Simon Fumere, presbyter, magister

in mcdicina, nostrœ et bcatissimi Martini Turonensis ecclesia-

rum canonicus et archipresbyter de Sancta Maura, qui legavit

huic ecclesiœ summam ducentarum triginta trium librarum

cum sex snlidis et octo denariis turonensibus, pro fundatione

unius annivcrsarii cum solemnitate et pulsationc majoribus

pro salute et remedio animœ cjus et defuncti inagistri Joarmis

de Lundis, dicti Boucaudry, Parisiensis et dictœ ecclesiœ Sancti

Martini canonici , in ista ecclesia dicta die xvm martii aut

propinquiori non impedita, annis singulis in perpetuum cele-

braudi, prout in testamento dicti defuncti plenius contiuetur.

Qnod quidem legaturn prœdictœ summœ , de deliberatione

prohabita diligeuti
,
contemplatione dicti magistri Simonis

ordinaverunt praedicti, modo et forma prout de cœtcro in hac

ecclesia solemniter celebrandum, summamque decem libra-

rum turouensium singulis prœsentibus canonicis, clericis,

vicariu qui intercrunt illi anuiversario etc.
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xiih Kl. apr. — Hac die célébratur officium sancti Joseph

fundatum per domimim magistrum Petrum fiodin , cano-

nicutn.

Obiit magister Amauricus Dyte, archipresbyter Sanctae

Maure in ecclesia Turonensi, qui dédit viginti libras ad emen-

dum redditus pro anniversario suofaciendo.

Obiit Johannes Malocelli de Janua , canonicus Turonensis,

qui dédit lv libras ad emendum redditus pro anniversario suo

faciendo.

mu. — Pro cujus solemnitatc celebranda dédit Guillelmus

Boscelli, canonicus Turonensis, l solidos super domo sua de

Basilica clericis ecclesiœ.

in kal. — In anniversario Pagani Garot, archidiaconi Ce-

nomanensis, il solidos;

Item in anniversario Stephani de Monte Falconia xxx

solidos
;

Item in anuiversario Clarenbaudi, sacerdotis, xxx solidos.

Obiit magister Jobannes Berengerii, quondam advocatus et

capellanus in ecclesia Turonensi qui dedit ecclesiœ isti Ix so-

lidos annui redditus super domum defuncti Bartholomœi Gau-

dion junioris, pro suo anniversario faciendo, inter canonicos,

capellanos et clericos œqualiter dividendos.

xi kal apr. — Obiit N. Teobaldus de Faya quondam cano-

nicus hujus ecclesiœ, qui huic ecclesiœ, pro anniversario suo

annuatim facieudo in eadem, dedit duo arpenta cum uno quar-

terio vinearum, quas habebat in parochia de Rupibus Cor-

bonis, in feodo dominorum decaui et Capituli Turon.

vmi kl. — Obiit Clemens de Poille, pro cujus anniversario

(babemus) xxx solidos super stagnum et molendinum de Ca-

tbena juxta villam Domerii.

vin kl. — Obierunt Robertus, archidiaconus, et Heren-

gerius, diaconus, atquc Archenbaldus.

Obiit Philippus de Tremillo, qui dedit xxv libras ad emen-

dum redditus pro anniversario suo faciendo.

vu kl. — Obiit Johannes de Haya, canonicus hujus ecclesiœ,
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qui dédit quinquaginta libras pro anni versario suo , œqua-

liter distribuendas canonicis, capellania et clericis, cuilibet